
DECYZJA nr 5/2008 

 

PREZESA  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 2 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej 

 

Na podstawie § 22 pkt. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się ,,Instrukcję kancelaryjną biura Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego” , która stanowi załącznik do niniejszej decyzji. 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 2 czerwca 2008 r. 

 

 

PREZES 

WODNEGO OCHOTNICZEGO  

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

Jerzy TELAK 

 


